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PICCOLI ELETTRODOMESTICI

ALTRI RICAMBI

PIASTRINA MANICO
GRATTUGIA
Codice: 308536.03AI

RESISTENZA STIRA
CAPELLI 25
Codice: 221972.00AV

BATTERIE

BATTERIA
RICARICABILE B013
PER H-FREE 200GF
Codice: 039502.03CY

BOBINA E MOTORINO TIMER

BOBINA
ELETTROVALVOLA
6W 12V VERDE
Codice: 184503.00AV

BOBINA
ELETTROVALVOLA
6W 24V Ø 10/13
Codice: 184502.00AV

BOBINA
ELETTROVALVOLA
4W 24V VIOLA
Codice: 184500.00AV

BOBINA
ELETTROVOLA 4W Ø
10/10
Codice: 184499.00AV

BOBINA
ELETTROVALVOLA
12W 220V Ø

https://manzoricambi.it/shop/piastrina-manico-grattugia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=PIASTRINA+MANICO+GRATTUGIA
https://manzoricambi.it/shop/resistenza-stira-capelli-25/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=RESISTENZA+STIRA+CAPELLI+25
https://manzoricambi.it/shop/batteria-ricaricabile-b013-per-h-free-200gf/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=BATTERIA+RICARICABILE+B013+PER+H-FREE+200GF
https://manzoricambi.it/shop/bobina-elettrovalvola-6w-12v-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=BOBINA+ELETTROVALVOLA++6W+12V+VERDE
https://manzoricambi.it/shop/bobina-elettrovalvola-6w-24v-d-10-13/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=BOBINA+ELETTROVALVOLA+6W+24V++%26Oslash%3B+10%2F13
https://manzoricambi.it/shop/bobina-elettrovalvola-4w-24v-viola/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=BOBINA+ELETTROVALVOLA++4W+24V+VIOLA
https://manzoricambi.it/shop/bobina-elettrovola-4w-d-10-10/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=BOBINA+ELETTROVOLA+4W++%26Oslash%3B+10%2F10
https://manzoricambi.it/shop/bobina-elettrovalvola-12w-220v-d-17-10mm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=BOBINA+ELETTROVALVOLA+12W+220V++%26Oslash%3B+17%2F10MM.
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BOBINA
ELETTROVALVOLA
7W 220V F/ Ø 10/135
Codice: 184498.00AV

17/10MM.
Codice: 184495.00AV

CARBONCINI

CARBONCINO N.2 5
X 6 X 18 MM
Codice: 033046.00AV

CARBONCINO N.2 7
X 12 X 18/19.5 MM
Codice: 033036.00AV

CARBONCINO N.2
4X5X10MM
Codice: 033031.00AV

CARBONCINO N.2 Ø
6X20MM TONDO
Codice: 033024.00AV

CARBONCINO N.2 Ø
5X20MM TONDO
Codice: 033023.00AV

CARBONCINO N.2
6X9X30MM MOLLA
LUNGA
Codice: 033017.01AV

CARBONCINO N.2
4X9X24/21
Codice: 033014.01AV

CARBONCINO N.2
5X8X22
Codice: 033012.01AV

CARBONCINO N.2
5X5X10.5
Codice: 033006.01AV

CARBONCINO N.2
4X4X14/11
Codice: 033005.01AV

CAVI ELETTRICI

CAVO
ALIMENTAZIONE
3X1 MT.2 PRESA
ITALY
Codice: 214886.00PO

https://manzoricambi.it/shop/bobina-elettrovalvola-7w-220v-f-d-10-135/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=BOBINA+ELETTROVALVOLA+7W+220V+F%2F++%26Oslash%3B+10%2F135
https://manzoricambi.it/shop/carboncino-n-2-5-x-6-x-18-mm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CARBONCINO+N.2+5+X+6+X+18+MM
https://manzoricambi.it/shop/carboncino-n-2-7-x-12-x-18-19-5-mm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CARBONCINO+N.2+7+X+12+X+18%2F19.5+MM
https://manzoricambi.it/shop/carboncino-n-2-4x5x10mm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CARBONCINO+N.2++4X5X10MM
https://manzoricambi.it/shop/carboncino-n-2-d-6x20mm-tondo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CARBONCINO+N.2++%26Oslash%3B+6X20MM+TONDO
https://manzoricambi.it/shop/carboncino-n-2-d-5x20mm-tondo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CARBONCINO+N.2++%26Oslash%3B+5X20MM+TONDO
https://manzoricambi.it/shop/carboncino-n-2-6x9x30mm-molla-lunga/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CARBONCINO+N.2++6X9X30MM+MOLLA+LUNGA
https://manzoricambi.it/shop/carboncino-n-2-4x9x24-21/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CARBONCINO+N.2++4X9X24%2F21
https://manzoricambi.it/shop/carboncino-n-2-5x8x22/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CARBONCINO+N.2++5X8X22
https://manzoricambi.it/shop/carboncino-n-2-5x5x10-5/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CARBONCINO+N.2++5X5X10.5
https://manzoricambi.it/shop/carboncino-n-2-4x4x14-11/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CARBONCINO+N.2++4X4X14%2F11
https://manzoricambi.it/shop/cavo-alimentazione-3x1-mt-2-presa-italy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CAVO+ALIMENTAZIONE+3X1+MT.2++PRESA+ITALY
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CINGHIA

CINGHIA TONDA
BATTITAPPETO
Codice: 248974.00AV

CINGHIA PIATTA
BATTITAPPETO
Codice: 248972.00AV

CINGHIA PIATTA
BATTITAPPETO
Codice: 248970.00AV

CINGHIA TONDA
Codice: 248690.00HO

CINGHIA TONDA
Codice: 248689.00HO

CINGHIA TONDA
Codice: 248688.00HO

COMMUTATORE

COMMUTATORE
ROTATIVO 2
CONTATTI
SCALDABRIOSCE
Codice: 350062.00DL

COMMUTATORE
1-0-2 29X22
Codice: 070264.00AV

COMMUTATORE I-0-
II 29X10
Codice: 070260.00AV

COMMUTATORE
1-0-2 19X12
Codice: 070237.00AV

COMMUTATORE Ì 0 ÌÌ
27X12
Codice: 070202.00AV

COMMUTATORE
GRILL-LUCE 27X13
Codice: 070201.00AV

COMMUTATORE
PHONO 0-1-2 27X13
Codice: 070200.00AV

COMMUTATORE
0-1-2 26X13
Codice: 070177.00TE

https://manzoricambi.it/shop/cinghia-tonda-battitappeto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CINGHIA+TONDA+BATTITAPPETO
https://manzoricambi.it/shop/cinghia-piatta-battitappeto-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CINGHIA+PIATTA+BATTITAPPETO
https://manzoricambi.it/shop/cinghia-piatta-battitappeto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CINGHIA+PIATTA+BATTITAPPETO
https://manzoricambi.it/shop/cinghia-tonda-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CINGHIA+TONDA
https://manzoricambi.it/shop/cinghia-tonda-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CINGHIA+TONDA
https://manzoricambi.it/shop/cinghia-tonda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CINGHIA+TONDA
https://manzoricambi.it/shop/commutatore-rotativo-2-contatti-scaldabriosce/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=COMMUTATORE+ROTATIVO+2+CONTATTI+SCALDABRIOSCE
https://manzoricambi.it/shop/commutatore-1-0-2-29x22/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=COMMUTATORE+1-0-2+29X22
https://manzoricambi.it/shop/commutatore-i-0-ii-29x10/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=COMMUTATORE+I-0-II+29X10
https://manzoricambi.it/shop/commutatore-1-0-2-19x12/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=COMMUTATORE+1-0-2+19X12
https://manzoricambi.it/shop/commutatore-i-0-ii-27x12/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=COMMUTATORE+%C3%8C+0+%C3%8C%C3%8C+27X12
https://manzoricambi.it/shop/commutatore-grill-luce-27x13/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=COMMUTATORE+GRILL-LUCE+27X13
https://manzoricambi.it/shop/commutatore-phono-0-1-2-27x13-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=COMMUTATORE+PHONO+0-1-2+27X13
https://manzoricambi.it/shop/commutatore-0-1-2-26x13/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=COMMUTATORE+0-1-2+26X13
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COMMUTATORE
PHONO 0-1-2 27X13
Codice: 070173.00RW

COMMUTATORE
PHONO I-0-II 26X13
Codice: 070172.00AV

COMMUTATORE I-0-
II 21X18
Codice: 070133.00AV

COMMUTATORE
PHONO 0-1-2 27X13
Codice: 070030.00IM

CONDENSATORE

CONDENSATORE 3
MF. 4 CONTATTI
Codice: 036013.00AV

CONDENSATORE 6
MF. 4 CONTATTI
Codice: 036012.00AV

CONDENSATORE 4
MF. 4 CONTATTI
Codice: 036011.00AV

CONDENSATORE 2
MF. 4 CONTATTI
Codice: 036010.00AV

CONDENSATORE 8
MF. 3 FILI
Codice: 036008.00AV

CONDENSATORE 6
MF. 3 FILI
Codice: 036006.00AV

CONDENSATORE 6.3
MF.
Codice: 035006.00AV

CONDENSATORE 4
MF.
Codice: 035004.00AV

CONDENSATORE 3.5
MF.
Codice: 035003.00AV

CONDENSATORE 2.5
MF.
Codice: 035002.00AV

CONDENSATORE 1.5
MF.
Codice: 035001.00AV

https://manzoricambi.it/shop/commutatore-phono-0-1-2-27x13-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=COMMUTATORE+PHONO+0-1-2+27X13
https://manzoricambi.it/shop/commutatore-phono-i-0-ii-26x13/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=COMMUTATORE+PHONO+I-0-II+26X13
https://manzoricambi.it/shop/commutatore-i-0-ii-21x18/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=COMMUTATORE+I-0-II+21X18
https://manzoricambi.it/shop/commutatore-phono-0-1-2-27x13/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=COMMUTATORE+PHONO+0-1-2+27X13
https://manzoricambi.it/shop/condensatore-3-mf-4-contatti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CONDENSATORE++3+MF.+4+CONTATTI
https://manzoricambi.it/shop/condensatore-6-mf-4-contatti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CONDENSATORE++6+MF.+4+CONTATTI
https://manzoricambi.it/shop/condensatore-4-mf-4-contatti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CONDENSATORE++4+MF.+4+CONTATTI
https://manzoricambi.it/shop/condensatore-2-mf-4-contatti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CONDENSATORE++2+MF.+4+CONTATTI
https://manzoricambi.it/shop/condensatore-8-mf-3-fili/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CONDENSATORE+++8+MF.+3+FILI
https://manzoricambi.it/shop/condensatore-6-mf-3-fili/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CONDENSATORE+++6+MF.+3+FILI
https://manzoricambi.it/shop/condensatore-6-3-mf/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CONDENSATORE++6.3+MF.
https://manzoricambi.it/shop/condensatore-4-mf/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CONDENSATORE++4+MF.
https://manzoricambi.it/shop/condensatore-3-5-mf/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CONDENSATORE++3.5+MF.
https://manzoricambi.it/shop/condensatore-2-5-mf/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CONDENSATORE++2.5+MF.
https://manzoricambi.it/shop/condensatore-1-5-mf/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CONDENSATORE++1.5+MF.
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CUSCINETTO

CUSCINETTO
10X26X8 6000-ZZ
Codice: 037353.00AV

CUSCINETTO
9X26X8 629-ZZ
Codice: 037030.00AV

CUSCINETTO
7X22X7 627-ZZ
Codice: 037029.00AV

CUSCINETTO
6X19X6 626-ZZ
Codice: 037028.00AV

CUSCINETTO
15X32X9 6002-ZZ
Codice: 037025.00AV

CUSCINETTO
12X28X8 6001-ZZ
Codice: 037024.00AV

DEVIATORE

DEVIATORE
Codice: 851453.00ME

DEVIATORE
Codice: 851452.00ME

DEVIATORE 28X21 6
CONTATTI
Codice: 070212.00AV

DEVIATORE
LUMINOSO
16X21MM ROSS0
Codice: 070127.00AV

DEVIATORE
MODULARE 42X13
Codice: 070126.00AV

DEVIATORE 19X13
Codice: 070123.00AV

FILTRO E MICROFILTRO

https://manzoricambi.it/shop/cuscinetto-10x26x8-6000-zz/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CUSCINETTO+10X26X8+6000-ZZ
https://manzoricambi.it/shop/cuscinetto-9x26x8-629-zz/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CUSCINETTO+9X26X8+629-ZZ
https://manzoricambi.it/shop/cuscinetto-7x22x7-627-zz/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CUSCINETTO+7X22X7+627-ZZ
https://manzoricambi.it/shop/cuscinetto-6x19x6-626-zz/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CUSCINETTO+6X19X6+626-ZZ
https://manzoricambi.it/shop/cuscinetto-15x32x9-6002-zz/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CUSCINETTO+15X32X9++6002-ZZ
https://manzoricambi.it/shop/cuscinetto-12x28x8-6001-zz/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=CUSCINETTO+12X28X8+6001-ZZ
https://manzoricambi.it/shop/deviatore-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=DEVIATORE
https://manzoricambi.it/shop/deviatore/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=DEVIATORE
https://manzoricambi.it/shop/deviatore-28x21-6-contatti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=DEVIATORE++28X21++6+CONTATTI
https://manzoricambi.it/shop/deviatore-luminoso-16x21mm-ross0/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=DEVIATORE+LUMINOSO+16X21MM++ROSS0
https://manzoricambi.it/shop/deviatore-modulare-42x13/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=DEVIATORE+MODULARE+42X13
https://manzoricambi.it/shop/deviatore-19x13/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=DEVIATORE+19X13
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FILTRO INOX X
SPREMIPOMODORO
Codice: 305055.03MX

GIUNTO E RACCORDI

RACCORDO M/M
10MB (1/8-1/8)
Codice: 384492.00AV

RACCORDO ANGOLO
M/M Ø 10MM.
C/BICONO
Codice: 384473.00AV

RACCORDO T 1/2
Codice: 384471.00AV

RACCORDO M/M
10MB (1/8-1/8)
Codice: 384460.00AV

RACCORDO ANGOLO
M/M 10MB
C/BICONO
Codice: 384455.00AV

INGRANAGGIO

INGRANAGGIO
GRATTUGIA
Codice: 311817.03MX

INTERRUTTORE

INTERRUTTORE
19X13 4 CON
FRIGORIFERO
Codice: 502164.00FR

INTERRUTTORE
LUCE 2CONT.
Codice: 459927.15TG

https://manzoricambi.it/shop/filtro-inox-x-spremipomodoro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=FILTRO+INOX+X+SPREMIPOMODORO
https://manzoricambi.it/shop/raccordo-m-m-10mb-1-8-1-8-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=RACCORDO+M%2FM+10MB+%281%2F8-1%2F8%29
https://manzoricambi.it/shop/raccordo-angolo-m-m-d-10mm-c-bicono/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=RACCORDO+ANGOLO+M%2FM++%26Oslash%3B+10MM.+C%2FBICONO
https://manzoricambi.it/shop/raccordo-t-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=RACCORDO+T+1%2F2
https://manzoricambi.it/shop/raccordo-m-m-10mb-1-8-1-8/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=RACCORDO+M%2FM+10MB+%281%2F8-1%2F8%29
https://manzoricambi.it/shop/raccordo-angolo-m-m-10mb-c-bicono/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=RACCORDO+ANGOLO+M%2FM+10MB+C%2FBICONO
https://manzoricambi.it/shop/ingranaggio-grattugia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INGRANAGGIO+GRATTUGIA
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-19x13-4-con-frigorifero/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+19X13+4+CON+FRIGORIFERO
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-luce-2cont/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+LUCE+2CONT.
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INTERRUTTORE
DOPPIO LUMINOSO
60X38
Codice: 070603.00GA

INTERRUTTORE
GRUPPO COMPLETO
CAFFÈ/ VAPORE
Codice: 070391.03BI

INTERRUTTORE
LUMINOSO 42X13
Codice: 070352.00AV

INTERRUTTORE
28X21 01I02
Codice: 070294.00AV

INTERRUTTORE
28X21
Codice: 070293.00AV

INTERRUTTORE
29X10
Codice: 070290.00AV

INTERRUTTORE
DOPPIO LUMINOSO
28X21
Codice: 070286.00AV

INTERRUTTORE
DOPPIO 28X21
Codice: 070284.00AV

INTERRUTTORE +
DEVIATORE 27X25
Codice: 070262.00AV

INTERRUTTORE
LUMINOSO 30X22
CON PROTEZIONE
Codice: 070249.00AV

INTERRUTTORE
LUMINOSO 4C.30X22
CON PROTEZIONE
Codice: 070244.19AV

INTERRUTTORE
LUMINOSO
4CON.30X22 CON
PROTEZINE ROSSO
Codice: 070243.14AV

INTERRUTTORE
LUMINOSO
4CON.30X22 CON
PROTEZIONE
Codice: 070242.00AV

INTERRUTTORE
LUMINOSA 30X22
VERDE
Codice: 070241.00AV

INTERRUTTORE
SCAL Ø 28X24 CON
LEVA
Codice: 070236.03ME

INTERRUTTORE
20X15 4 CONTATTI
Codice: 070232.00AV

INTERRUTTORE
LUMINOSO 27X10
ROSSO
Codice: 070217.00AV

INTERRUTTORE
LUMINOSO 28X21
ROSSO
Codice: 070215.00AV

https://manzoricambi.it/shop/interruttore-doppio-luminoso-60x38/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+DOPPIO+LUMINOSO+60X38
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-gruppo-completo-caffe-vapore/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+GRUPPO+COMPLETO+CAFF%C3%88%2F+VAPORE
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-luminoso-42x13/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+LUMINOSO+42X13
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-28x21-01i02/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+28X21+++01I02
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-28x21/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+28X21
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-29x10/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+29X10
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-doppio-luminoso-28x21/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+DOPPIO+LUMINOSO+28X21
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-doppio-28x21/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+DOPPIO+28X21
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-deviatore-27x25/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+%2B+DEVIATORE+27X25
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-luminoso-30x22-con-protezione/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+LUMINOSO+30X22+CON+PROTEZIONE
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-luminoso-4c-30x22-con-protezione/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+LUMINOSO+4C.30X22+CON+PROTEZIONE
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-luminoso-4con-30x22-con-protezine-rosso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+LUMINOSO+4CON.30X22+CON+PROTEZINE+ROSSO
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-luminoso-4con-30x22-con-protezione/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+LUMINOSO+4CON.30X22+CON+PROTEZIONE
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-luminosa-30x22-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+LUMINOSA+30X22+++VERDE
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-scald-28x24-con-leva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+SCAL+%26Oslash%3B+28X24+CON+LEVA
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-20x15-4-contatti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+20X15++4+CONTATTI
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-luminoso-27x10-rosso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+LUMINOSO+27X10+ROSSO
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-luminoso-28x21-rosso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+LUMINOSO+28X21+ROSSO
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INTERRUTTORE
LUMINOSO 38X18
Codice: 070210.00AV

INTERRUTTORE
DOPPIO
CALDOBAGNO
Codice: 070207.00DL

INTERRUTTORE
27X12
Codice: 070206.00AV

INTERRUTTORE
100GR.FISELDEM
TIPO NUOVO
Codice: 070190.00FS

INTERRUTTORE
LUMINOSO 4
CONTATTI
20X13MM
Codice: 070165.00AV

INTERRUTTORE
LUMINOSO 19X13
4C.LUCE FROG
VERDE
Codice: 070163.19AV

INTERRUTTORE
LUMINOSO 19X13 4C
LUCE FROG BLU
Codice: 070163.17AV

INTERRUTTORE
LUMINOSO 19X13 4C
LUCE ARANCIONE
Codice: 070163.16AV

INTERRUTTORE
LUMINOSO 19X13 4C
LUCE.FROG ROSS0
Codice: 070163.00AV

INTERRUTTORE
LUMINOSO 19X13
VERDE
Codice: 070160.00IG

INTERRUTTORE
LUMINOSO 21X18
Codice: 070140.00AV

INTERRUTTORE +
PULSANTE 21X18
Codice: 070132.00AV

INTERRUTTORE
LUMINOSO 21X18
Codice: 070125.00AV

INTERRUTTORE
LUMINOSO 17X13
Codice: 070122.00AV

INTERRUTTORE
LUMINOSO 4
CONTATTI Ø 23MM
ROSSO
Codice: 070120.00AV

INTERRUTTORE
BIPOLARE 9X13
ATTACCO
PULSANTE
Codice: 070118.00AV

INTERRUTTORE
LUMINOSO ROSSO 3
CONTATTI Ø 19MM
6A
Codice: 070109.00AI

INTERRUTTORE
LUMINOSO 4
CONTATTI Ø 19MM
VERDE
Codice: 070102.19AV

https://manzoricambi.it/shop/interruttore-luminoso-38x18/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+LUMINOSO+38X18
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-doppio-caldobagno/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+DOPPIO+CALDOBAGNO
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-27x12/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+27X12
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-100gr-fiseldem-tipo-nuovo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+100GR.FISELDEM+TIPO+NUOVO
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-luminoso-4-contatti-20x13mm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+LUMINOSO+4+CONTATTI+20X13MM
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-luminoso-19x13-4c-luce-frog-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+LUMINOSO+19X13+4C.LUCE+FROG+VERDE
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-luminoso-19x13-4c-luce-frog-blu/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+LUMINOSO+19X13+4C+LUCE+FROG++BLU
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-luminoso-19x13-4c-luce-arancione/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+LUMINOSO+19X13+4C+LUCE+ARANCIONE
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-luminoso-19x13-4c-luce-frog-ross0/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+LUMINOSO+19X13+4C+LUCE.FROG+ROSS0
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-luminoso-19x13-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+LUMINOSO+19X13+VERDE
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-luminoso-21x18-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+LUMINOSO+21X18
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-pulsante-21x18/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+%2B+PULSANTE+21X18
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-luminoso-21x18/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+LUMINOSO+21X18
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-luminoso-17x13/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+LUMINOSO+17X13
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-luminoso-4-contatti-d-23mm-rosso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+LUMINOSO+4+CONTATTI++%26Oslash%3B+23MM+ROSSO
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-bipolare-9x13-attacco-pulsante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+BIPOLARE+9X13++ATTACCO+PULSANTE
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-luminoso-rosso-3-contatti-d-19mm-6a/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+LUMINOSO+ROSSO+3+CONTATTI+++%26Oslash%3B+19MM++6A
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-luminoso-4-contatti-d-19mm-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+LUMINOSO+4+CONTATTI+++%26Oslash%3B+19MM+VERDE
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INTERRUTTORE
LUMINOSO 4
CONTATTI Ø 19MM
BIANCO
Codice: 070102.11AV

INTERRUTTORE
LUMINOSO 4
CONTATTI Ø 19MM
ROSSO
Codice: 070102.00AV

INTERRUTTORE A
INCASTRO E017
Codice: 070081.00DL

INTERRUTTORE
LUMINOSO 23X22
Codice: 070061.00NA

INTERRUTTORE
23X22
Codice: 070060.00NA

INTERRUTTORE
LUMINOSO 4
CONTATTI 25X25
Codice: 070026.00AV

MANOPOLA

MANOPOLA Ø 6MM.
A-M+11MM. PER
FORNETTO
Codice: 490015.03DL

O-RING

O-RING 70SH VERDE
DIAMETRO 12.5
Codice: 186302.03PO

O-RING 70SH VERDE
DIAMETRO 9.5
Codice: 186300.03PO

PULSANTE

PULSANTE
ACCENSIONE
4CONT.
Codice: 459928.15TG

PULSANTE DEVIO 6
CONT. LUMINOSO
28X21
Codice: 070296.00AV

https://manzoricambi.it/shop/interruttore-luminoso-4-contatti-d-19mm-bianco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+LUMINOSO+4+CONTATTI+++%26Oslash%3B+19MM+BIANCO
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-luminoso-4-contatti-d-19mm-rosso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+LUMINOSO+4+CONTATTI+++%26Oslash%3B+19MM+ROSSO
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-a-incastro-e017/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+A+INCASTRO+E017
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-luminoso-23x22/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+LUMINOSO+23X22
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-23x22/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+23X22
https://manzoricambi.it/shop/interruttore-luminoso-4-contatti-25x25/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=INTERRUTTORE+LUMINOSO++4+CONTATTI++25X25
https://manzoricambi.it/shop/manopola-d-6mm-a-m11mm-per-fornetto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=MANOPOLA++%26Oslash%3B+6MM.+A-M%2B11MM.++PER+FORNETTO
https://manzoricambi.it/shop/o-ring-70sh-verde-diametro-12-5/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=O-RING+70SH+VERDE++DIAMETRO+12.5
https://manzoricambi.it/shop/o-ring-70sh-verde-diametro-9-5/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=O-RING+70SH+VERDE++DIAMETRO+9.5
https://manzoricambi.it/shop/pulsante-accensione-4cont/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=PULSANTE+ACCENSIONE+4CONT.
https://manzoricambi.it/shop/pulsante-devio-6-cont-luminoso-28x21/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=PULSANTE+DEVIO+6+CONT.+LUMINOSO+28X21
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DEVIATORE
PULSANTE 1-0-2
29X22 PER
MONTACARICO
Codice: 070265.00AV

PULSANTE X
PICCOLI
ELETTRODOMESTICI
MM.12X16.5
Codice: 070239.00AV

PULSANTE
LUMINOSO 28X21 4
CONTATTI
Codice: 070222.00AV

PULSANTE VAPORE
FERRO 18X13 UNI
Codice: 070216.00AV

DEVIATORE 27X12
Codice: 070205.00AV

PULSANTE 27X12
Codice: 070204.00AV

PULSANTE
UNIPOLARE 19X13
Codice: 070119.00AV

PULSANTE
BIPOLARE 19X13
ATTACCO PRESA
Codice: 070116.00AV

PULSANTE TONDO
4C. Ø 23
Codice: 070114.00AV

PULSANTE
LUMINOSO 4
CONTATTI Ø 16
Codice: 070113.00ME

PULSANTE TONDO
LUMINOSO Ø 23
Codice: 070106.00AV

PULSANTE
ACCENSIONE3C.
CANDELETTE
Codice: 070065.00AV

PULSANTE 3 CONT.
KIT CON 5 STAFFE
4.8
Codice: 070051.00AV

PULSANTE 3 CONT.
KIT CON 5 STAFFE
6.3MM
Codice: 070050.00AV

PULSANTE
ACCENSIONE
SCOPATUTTO
ALFATEC
Codice: 070049.00AL

PULSANTE
MICROSWITCH
VAPORE FERRO
SUPERVAPOR
Codice: 070045.00PS

PULSANTE VAPORE
FERRO
PROFESSIONALE
Codice: 070044.00AV

PULSANTE VAPORE
FERRO KIT
Codice: 070043.00ET

PULSANTE
ACCENSIONE 3C.
5ST
Codice: 070040.00AV

https://manzoricambi.it/shop/deviatore-pulsante-1-0-2-29x22-per-montacarico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=DEVIATORE+PULSANTE+1-0-2++29X22++PER+MONTACARICO
https://manzoricambi.it/shop/pulsante-x-piccoli-elettrodomestici-mm-12x16-5/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=PULSANTE+X+PICCOLI+ELETTRODOMESTICI+MM.12X16.5
https://manzoricambi.it/shop/pulsante-luminoso-28x21-4-contatti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=PULSANTE+LUMINOSO+28X21+4+CONTATTI
https://manzoricambi.it/shop/pulsante-vapore-ferro-18x13-uni/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=PULSANTE+VAPORE+FERRO+18X13+UNI
https://manzoricambi.it/shop/deviatore-27x12/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=DEVIATORE+27X12
https://manzoricambi.it/shop/pulsante-27x12/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=PULSANTE+27X12
https://manzoricambi.it/shop/pulsante-unipolare-19x13/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=PULSANTE+UNIPOLARE+19X13
https://manzoricambi.it/shop/pulsante-bipolare-19x13-attacco-presa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=PULSANTE+BIPOLARE+19X13++ATTACCO+PRESA
https://manzoricambi.it/shop/pulsante-tondo-4c-d-23/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=PULSANTE+TONDO+4C.++%26Oslash%3B+23
https://manzoricambi.it/shop/pulsante-luminoso-4-contatti-d-16/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=PULSANTE+LUMINOSO+4+CONTATTI++%26Oslash%3B+16
https://manzoricambi.it/shop/pulsante-tondo-luminoso-d-23/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=PULSANTE+TONDO+LUMINOSO++%26Oslash%3B+23
https://manzoricambi.it/shop/pulsante-accensione3c-candelette/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=PULSANTE+ACCENSIONE3C.+CANDELETTE
https://manzoricambi.it/shop/pulsante-3-cont-kit-con-5-staffe-4-8/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=PULSANTE+3+CONT.+KIT+CON+5+STAFFE+4.8
https://manzoricambi.it/shop/pulsante-3-cont-kit-con-5-staffe-6-3mm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=PULSANTE+3+CONT.+KIT+CON+5+STAFFE+6.3MM
https://manzoricambi.it/shop/pulsante-accensione-scopatutto-alfatec/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=PULSANTE+ACCENSIONE+SCOPATUTTO++ALFATEC
https://manzoricambi.it/shop/pulsante-microswitch-vapore-ferro-supervapor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=PULSANTE+MICROSWITCH+VAPORE+FERRO+SUPERVAPOR
https://manzoricambi.it/shop/pulsante-vapore-ferro-professionale/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=PULSANTE+VAPORE+FERRO+PROFESSIONALE
https://manzoricambi.it/shop/pulsante-vapore-ferro-kit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=PULSANTE+VAPORE+FERRO+KIT
https://manzoricambi.it/shop/pulsante-accensione-3c-5st/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=PULSANTE+ACCENSIONE+3C.+5ST
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SPAZZOLA

SPAZZOLA SETOLA
TONDA N 1
Codice: 189808.00PO

SPIA LUMINOSA

SPIA LUMINOSA
22X27
XPULIT.010860
Codice: 071014.00AV

SPIA ROSSA 27X21
Codice: 071013.00AV

SPIA ROSSA Ø 12
Codice: 071011.00AV

SPIA ROSSA Ø 9
Codice: 071010.00AV

SPIA CON CAVI Ø
8MM
Codice: 071004.00AV

SPIA ROSSA 29X10
Codice: 071002.00AV

SPIA ROSSA Ø 8MM
Codice: 071001.00AV

SPIA LUMINOSA
27X13
Codice: 071000.00AV

TEMPORIZZATORE

TEMPORIZZATORE
SCALDABRIOCHES
MU/BI 2C
Codice: 350773.00DL

https://manzoricambi.it/shop/spazzola-setola-tonda-n-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=SPAZZOLA+SETOLA+TONDA+N+1
https://manzoricambi.it/shop/spia-luminosa-22x27-xpulit-010860/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=SPIA+LUMINOSA+22X27+XPULIT.010860
https://manzoricambi.it/shop/spia-rossa-27x21/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=SPIA+ROSSA+27X21
https://manzoricambi.it/shop/spia-rossa-d-12/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=SPIA+ROSSA+++%26Oslash%3B+12
https://manzoricambi.it/shop/spia-rossa-d-9/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=SPIA+ROSSA++%26Oslash%3B+9
https://manzoricambi.it/shop/spia-con-cavi-d-8mm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=SPIA+CON+CAVI++%26Oslash%3B+8MM
https://manzoricambi.it/shop/spia-rossa-29x10/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=SPIA+ROSSA+29X10
https://manzoricambi.it/shop/spia-rossa-d-8mm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=SPIA+ROSSA++%26Oslash%3B+8MM
https://manzoricambi.it/shop/spia-luminosa-27x13/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=SPIA+LUMINOSA+27X13
https://manzoricambi.it/shop/temporizzatore-scaldabrioches-mu-bi-2c/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TEMPORIZZATORE+SCALDABRIOCHES++MU%2FBI+2C
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TERMOFUSIBILE

TERMOFUSIBILE
INCAPSULATO 128
Codice: 187546.00FS

DIODO FORNO
MICROONDE
Codice: 187510.00AV

TERMOFUSIBILE 240
Codice: 187498.00AV

TERMOFUSIBILE 184
Codice: 187497.00AV

TERMOFUSIBILE 167
Codice: 187496.00AV

TERMOFUSIBILE 117
-121
Codice: 187495.00AV

TERMOFUSIBILE 110
Codice: 187494.00AV

TERMOFUSIBILE 105
Codice: 187493.00AV

TERMOFUSIBILE 98
Codice: 187492.00AV

TERMOFUSIBILE 60
Codice: 187489.00AV

TERMOFUSIBILE 216
Codice: 187450.00TF

TERMOFUSIBILE 192
Codice: 187401.00MX

TERMOFUSIBILE 228
Codice: 187400.00MX

TERMOFUSIBILE 128
Codice: 187350.00MM

TERMOFUSIBILE 152
Codice: 187240.00RW

TERMOFUSIBILE 318
DI SICUREZZA
Codice: 187220.00SC

TERMOFUSIBILE
229DI SICUREZZA
Codice: 187219.00TE

TERMOFUSIBILE 142
Codice: 187120.00PS

https://manzoricambi.it/shop/termofusibile-incapsulato-128/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOFUSIBILE+INCAPSULATO+128
https://manzoricambi.it/shop/diodo-forno-microonde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=DIODO+FORNO+MICROONDE
https://manzoricambi.it/shop/termofusibile-240/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOFUSIBILE+240
https://manzoricambi.it/shop/termofusibile-184/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOFUSIBILE+184
https://manzoricambi.it/shop/termofusibile-167/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOFUSIBILE+167
https://manzoricambi.it/shop/termofusibile-117/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOFUSIBILE+117+++-121
https://manzoricambi.it/shop/termofusibile-110/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOFUSIBILE+110
https://manzoricambi.it/shop/termofusibile-105/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOFUSIBILE+105
https://manzoricambi.it/shop/termofusibile-98/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOFUSIBILE++98
https://manzoricambi.it/shop/termofusibile-60/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOFUSIBILE++60
https://manzoricambi.it/shop/termofusibile-216/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOFUSIBILE+216
https://manzoricambi.it/shop/termofusibile-192/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOFUSIBILE+192
https://manzoricambi.it/shop/termofusibile-228/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOFUSIBILE+228
https://manzoricambi.it/shop/termofusibile-128/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOFUSIBILE+128
https://manzoricambi.it/shop/termofusibile-152/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOFUSIBILE+152
https://manzoricambi.it/shop/termofusibile-318-di-sicurezza/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOFUSIBILE+318+DI+SICUREZZA
https://manzoricambi.it/shop/termofusibile-229di-sicurezza/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOFUSIBILE+229DI+SICUREZZA
https://manzoricambi.it/shop/termofusibile-142/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOFUSIBILE+142
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TERMOSTATO

TERMOSTATO
FRIGGITRICE 40-220
MT1 CON
MAMOPOLA
Codice: 123044.00AV

TERMOSTATO
CALDAIA 30-90 MT1
CON MANOPOLA
Codice: 123020.00AV

TERMOSTATO STIRO

TERMOSTATO
FERRO 130FISSO
CON VITE N.C
Codice: 181998.00AV

TERMOSTATO
FERRO 110 FISSO
CON VITE N.C
Codice: 181997.00AV

TERMOSTATO
FERRO 95 FISSO N.C
Codice: 181995.00AV

TERMOSTATO
FERRO 155 FISSO
N.C
Codice: 181994.00AV

TERMOSTATO
FERRO 130 FISSO
N/C
Codice: 181992.00AV

TERMOSTATO
FERRO 120 FISSO
N/C
Codice: 181991.00AV

TERMOSTATO
FERRO 110 FISSO
N/C
Codice: 181990.00AV

TERMOSTATO
FERRO 135 FISSO
N.C
Codice: 181989.00AV

https://manzoricambi.it/shop/termostato-friggitrice-40-220-mt1-con-mamopola/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOSTATO+FRIGGITRICE+40-220++MT1+CON++MAMOPOLA
https://manzoricambi.it/shop/termostato-caldaia-30-90-mt1-con-manopola/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOSTATO+CALDAIA+30-90+++MT1+CON+MANOPOLA
https://manzoricambi.it/shop/termostato-ferro-130fisso-con-vite-n-c/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOSTATO+FERRO+130FISSO+CON+VITE++N.C
https://manzoricambi.it/shop/termostato-ferro-110-fisso-con-vite-n-c/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOSTATO+FERRO+110+FISSO+CON+VITE+++N.C
https://manzoricambi.it/shop/termostato-ferro-95-fisso-n-c/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOSTATO+FERRO++95+FISSO+++N.C
https://manzoricambi.it/shop/termostato-ferro-155-fisso-n-c/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOSTATO+FERRO+155+FISSO+N.C
https://manzoricambi.it/shop/termostato-ferro-130-fisso-n-c/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOSTATO+FERRO+130+FISSO+++N%2FC
https://manzoricambi.it/shop/termostato-ferro-120-fisso-n-c/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOSTATO+FERRO+120+FISSO++N%2FC
https://manzoricambi.it/shop/termostato-ferro-110-fisso-n-c/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOSTATO+FERRO+110+FISSO+N%2FC
https://manzoricambi.it/shop/termostato-ferro-135-fisso-n-c-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOSTATO+FERRO+135++FISSO+++N.C
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TERMOSTATO
FERRO 80 N.C
Codice: 181988.00AV

TERMOSTATO
FERRO 45 N.A
Codice: 181987.00AV

TERMOSTATO
FERRO 145FISSO
510A DIGI N.C
Codice: 181984.00MM

TERMOSTATO
FERRO 165 FISSO
N.C
Codice: 181983.00AV

TERMOSTATO
FERRO 145 FISSO
N.C
Codice: 181981.00AV

TERMOSTATO
FERRO 135 FISSO
N.C
Codice: 181980.00AV

TERMOSTATO
FERRO 150FISSO
CON VITE
Codice: 181979.00AV

https://manzoricambi.it/shop/termostato-ferro-80-n-c/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOSTATO+FERRO++80+N.C
https://manzoricambi.it/shop/termostato-ferro-45-n-a/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOSTATO+FERRO++45+N.A
https://manzoricambi.it/shop/termostato-ferro-145fisso-510a-digi-n-c/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOSTATO+FERRO+145FISSO+510A+DIGI+N.C
https://manzoricambi.it/shop/termostato-ferro-165-fisso-n-c/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOSTATO+FERRO+165+FISSO+N.C
https://manzoricambi.it/shop/termostato-ferro-145-fisso-n-c/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOSTATO+FERRO+145+FISSO+N.C
https://manzoricambi.it/shop/termostato-ferro-135-fisso-n-c/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOSTATO+FERRO+135+FISSO++N.C
https://manzoricambi.it/shop/termostato-ferro-150fisso-con-vite/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=PICCOLI-ELETTRODOMESTICI&utm_term=TERMOSTATO+FERRO+150FISSO+CON+VITE

